徴 収 猶 予 申 請 書

（申請先）

余市町長 殿

地方税法第 15条第 1項、第 2項の規定により、次のと

おり徴収の猶予を申請します。
申請年月日 令和 3年 2月 1日

申

請

者

住 所

所在地

〒046-0000

余市町◯◯町◯◯丁目◯◯番地

電話番号:0135-00-0000

氏 名

名 称
余市町株式会社

納 付 す べ き 町 税

年度 税 目 期 別 納 期 限 税 額 督促手数料 延滞金額等 備 考

R2 法人町民税 確定 R3.2.28 50,000

上記のうち徴収の猶予を受けようとする金額 50,000 円

地方税法第 15 条第 1項各号のいず

れかに該当する事実

(例)小売販売業績が大幅に低下。

徴収の猶予に係る徴収金を一時的に

納付することができない事情の詳細

(例)上記による大幅な収入減のため。

納

付

計

画

年 月 日 税 額 年 月 日 税 額 年 月 日 税 額

令和 3 年 3 月 1 日 4,200 円 令和 3 年 7 月 1 日 4,200 円 令和 3 年 11 月 1 日 4,200 円

令和 3 年 4 月 1 日 4,200 円 令和 3 年 8 月 1 日 4,200 円 令和 3 年 12 月 1 日 4,200 円

令和 3 年 5 月 1 日 4,200 円 令和 3 年 9 月 1 日 4,200 円 令和 4 年 1 月 1 日 4,200 円

令和 3 年 6 月 1 日 4,200 円 令和 3 年 10 月 1 日 4,200 円 令和 4 年 2 月 1 日 3,800 円

猶予期間 令和 3年 3月 1日から   令和 4年 2月 28 日まで 12（月）間

担 保
種類、数量、価額及び所在又は

提供することができない特別の事情

添付書類

□ 猶予該当事実証明書類 □ 財産目録   □ 収支明細書

□ 財産収支状況書    □ 担保関係書類

□ その他（          ）

記入例